CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

----------------------------

BẢNG BÁO GIÁ

Về việc mời chào giá sửa chữa, khắc phục các thiết bị Phòng cháy

chữa cháy đợt 1 (Khu A,B,D và Khoa Kiểm soát Nhiễm khuẩn) và

mua trang phục cho Đội Phòng cháy chữa cháy & Cứu nạn cứu hộ,

dụng cụ phá dỡ thô sơ phục vụ cho công tác Phòng cháy chữa cháy

 tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Cơ sở:……………………………………………………………………..

Địa chỉ:…………………………………………………………………….

Mã số thuế:………………………………………………………………..

Số điện thoại:……………………………………………………………..

Sau khi tham khảo yêu cầu của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, chúng tôi xin

báo giá sửa chữa, khắc phục các thiết bị Phòng cháy chữa cháy đợt 1 (Khu

A,B,D và Khoa Kiểm soát Nhiễm khuẩn) và mua trang phục cho Đội Phòng cháy

chữa cháy & Cứu nạn cứu hộ, dụng cụ phá dỡ thô sơ phục vụ cho công tác

Phòng cháy chữa cháy như sau:

Stt Tên hàng hoá, thiết bị ĐVT
Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

I KHOA NHIỂM KHUẨN - KHU GIẶT TRUNG TÂM

2 Bình aqui sử dụng cho trung tâm cái 2

3 Đầu báo khói, đầu báo nhiệt cái 3

5 Công tắc nhấn khẩn báo cháy cái 3

Cộng 1

II
KHỐI KHÁM ĐA KHOA VÀ ĐIỀU TRỊ NGOẠI

TRÚ

2 Bình aqui sử dụng cho trung tâm cái 2

3 Đầu báo khói, đầu báo nhiệt cái 23

4 Chuông (còi) báo cháy cái 2

Cộng 2

III KHỐI HÀNH CHÁNH - CẤP CỨU

1 Bình aqui sử dụng cho trung tâm cái 2

1 Đầu báo khói, đầu báo nhiệt cái 5

1 Chuông (còi) báo cháy cái 2

Cộng 3

IV KHOA SẢN - NHI

2 Bình aqui sử dụng cho trung tâm cái 2

3 Đầu báo khói, đầu báo nhiệt cái 10

4 Chuông (còi) báo cháy cái 2

Cộng 4

V TỦ DỤNG CỤ PHÁ DỞ THÔ SƠ

1 Tủ dụng cụ phá dở thô sơ tủ 2

(Gồm: tủ sắt son đỏ, dày 0.8li, KT

1200x600x180, rều, búa, xà beng, kiềm cộng

lực 24in, cưa sắt)

Cộng 5

VI TRANG PHỤC CHỮA CHÁY

1 Trang phục chữa cháy   25

(gồm quần, áo, ủng, nón, găng tay,

khẩu trang)

TỔNG CỘNG 1+2+3+4+5+6

Thuế GTGT

Thành tiền: bao gồm tất cả các loại thuế + chi phí khác

Bằng chữ: …………………………………………………………………………………………..

..................., ngày ......... tháng ......... năm 2024

                                                                                  Chủ cơ sở/Giám đốc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T13:43:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Kèm theo văn bản số 3256/TB-BVĐKSĐ của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc